Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2014 г. № 114 А

О внесение изменений в постановление администрации Перемиловского сельского поселения № 65 А от 28.12.2011 года «Об утверждении Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителей муниципальных казённых учреждений культуры»

Администрация сельского поселения в соответствии с Положением об установлении систем оплаты труда работников федеральных бюджетных и казенных учреждений (утв. постановлением Правительства РФ от 5 августа 2008 г. N 583) (с изменениями от 29 сентября 2008 г., 17 декабря 2010 г.), постановляет:

1. Считать пункт 2 «Порядка исчисления размера средней заработной платы для определения размера должностного оклада руководителей подведомственных муниципальных казённых учреждений культуры» в следующей редакции:

«Должностной оклад руководителя учреждения, определяемый трудовым договором, устанавливается в кратном отношении к средней заработной плате работников, которые относятся к основному персоналу возглавляемого им  казённого учреждения (далее - работники основного персонала учреждения), и составляет до 1,7 размеров указанной средней заработной платы»
2 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
3. Настоящее  Постановление:

- вступает в силу с момента подписания
- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения;

- размещению на  официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/
Глава  администрации Перемиловского

сельского  поселения                                                                    С.С. Адамова